
Tekniskt datablad
Lock, ohålat rostfritt (A2)

Artikelnummer: 6052837

För kabelrännor och trådstegar. 
Tvärplåt från 500 mm bredd.
När lock används utomhus krävs extra åtgärder som skyddar mot vind.

Rostfritt stål 1.4301

polerad

Huvuddata
Artikelnummer
Typ
Beteckning 1
Beteckning 2
Tillverkare:
Dimension
Färg
Material
Yta
Ytstandard
Minsta förpackningsenhet
Förpackningsenhet
Vikt
Viktenhet
CO2-avtryck (GWP) från vagga till
grind

6052837
DRLU 400 A2
Lock, operforerat
för kabelränna och kabelstege
OBO
400x3000
rostfritt stål
Rostfritt stål 1.4301
polerad

3
Meter
334,5 kg
kg/100 st
16,0224 kg CO2e / 1 Meter
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Tekniskt datablad
Lock, ohålat rostfritt (A2)

Artikelnummer: 6052837

Mått
Längd
Längd
Bredd
Bredd
Höjd
Plåttjocklek
Plåttjocklek
Mått B
Mått H

3 000 mm
10 ft
400 mm
16 in
35 mm
0,04 in
1 mm
400 mm
15 mm

Teknisk data
fastsättningstyp
Brandsäker installation / funkti-
onsgaranti
Avsedd för trådstege
Avsedd för kabelstege
Lämplig för kabelränna
Rostfritt stål, betat

Lockklämma
nej

ja
ja
ja
nej
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